AIRTON  LUIS  PEGORARO,  Prefeito  Municipal  de
Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  Admitir  e  enquadrar  a  partir  de  01  de

outubro de 2025, FlowDocs nº 5.434/2025, para exercer o
emprego  Efetivo  de  Motorista,  padrão  118  (cento  e
dezoito)  da  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal
3.309/2002,  de  acordo  com  o  resultado  final  do  Concurso
Público de Edital  nº  001/2025,  o Sr.  Ederson Augusto
Arrotéia  (01º  classificado)  RG.  **.592.814-6,  CPF.
***.316.018-73  e  PIS.